
日本再生可能エネルギー株式会社様より 

ご寄附いただきました 

 

日付：2022 年１月 1３日 

目的：森林再生事業 

金額：1,000,000 円 

 

日本再生可能エネルギー株式会社（以下、日本再生可能エネルギー）様より、森林再生事

業の指定寄附として、1,000,000 円のご寄附を頂きました。 

 

日本再生可能エネルギー様は、ヴィーナ・エナジー・エンジニアリング株式会社（以下、

ヴィーナ・エナジー・エンジニアリング）様の傘下企業として、日本国内で太陽光発電事

業を行っている企業です。 

ヴィーナ・エナジー・エンジニアリング様は、社会貢献に関して積極的に取り組まれて

いる企業様で、森林ボランティアのネットワーク化を支援する「森づくりフォーラム」様

や「こども食堂」運営支援をしている「むすびえ」様など、多くの公益団体を支援されて

います。 

 

この度は、弊財団の森林再生事業に多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

賜りましたご寄附は、1円も余すことなく、大切に活用させていただきます。 


